Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de vigilância 
e segurança patrimonial no prédio sede da Fundação da Seguridade Social dos 
Servidores Públicos Municipais de Sorocaba. 
Contratada: Godoy & Araujo Segurança Patrimonial EIRELI - ME 
Vigência: De 10/12/2020 até 09/12/2021. 
Valor (R$): R$ R$ 288.123,70 (Duzentos e oitenta e oito mil, cento e vinte e três reais e 
setenta centavos). 
Amanda Cristina Nunes Schiavi. Seção de Compras, Licitações e Patrimônio.